

ZSA.272.04.2012

Zielona Góra, 2012-06-21

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZSA.272.04.2012.
Nazwa zadania: „Rozbudowa budynku Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Zielonej Górze - etap II”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

W jaki sposób w świetle zapisów w SIWZ:

- pkt 11 ppkt 12
 - wzór umowy (zał. nr 10) - § 3 ppkt 3
- wprowadzić weryfikację jednostek obmiarowych:
- np. „Przedmiar ofertowy – branża sanitarna - poz. 66 – ilość niezgodna z projektem.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przedmiar stanowi materiał pomocniczy do wyceny, natomiast zakres zamówienia obejmuje całą dokumentację dotyczącą przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy dodanie pozycji lub zmiana ilości w przedmiarach nie spowoduje odrzucenia oferty?

Odpowiedź

Zamawiającego wyraża zgodę na zmiany w zamieszczonych przedmiarach bez powiadamiania Zamawiającego, i nie będzie to podstawą do wykluczenia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


Lubuski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
w Zielonej Górze

Do wiadomości **dr Tadeusz Woźniak**
lek. wet.
- wszyscy uczestnicy